

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Sudan ve Diğer İslam Beldelerini Kafirlerin Boyunduruğundan Kurtaracak Olan Sadece Hilafettir

Haber:

El-İntibaha Gazetesi, geniş İslami akımın lideri Muhammed Ali el-Jazouli'nin, Özgürlük ve Değişim Güçleri ile askeri bileşenin arasındaki uzlaşmanın devam etmesi halinde gerekirse genel komutanlığı kuşatmakla tehdit ettiğini ve uzlaşma taraflarından her birinin postalarına Ekber Caddesi'ni tehdit eden birkaç mektup gönderdiğini bildirdi.

Binlerce gösterici, öğle saatlerinde Hartum'daki UNITAMS (Birleşmiş Milletler Entegre Geçiş Yardım Misyonu)'nun genel merkezi önünde toplanarak, askeri bileşen ile Özgürlük ve Değişim Güçleri arasındaki ikili anlaşmayı reddetti ve Halk Kongresi Partisi'nin İslami lideri Beşir Adem Rahme şunları söyledi: "Vatanın durumunu ve ülkenin onurunu düzeltmek istiyoruz." Sudan'ı, zenginliği nedeniyle beş ülkeye bölmek için dış müdahalelerin olduğu ortaya çıkmıştır.

Binlerce İslamcı gösterici, arabuluculuğu protesto etmek için Hartum'daki Birleşmiş Milletler misyonunun genel merkezinin önünde toplandı. Göstericiler hoparlörlü bir platform kurdular ve BM arabuluculuğuna atıfta bulunan "Dış Müdahalelere Hayır" ve "Dörtlüye Hayır" yazılı pankartlar taşıdılar. Protestocular, Sudan'a dış müdahaleyi reddederek BM Sudan elçisi Volker Perthes'in fotoğraflarını yaktılar.

Yorum:

Allah'tan başka ilah olmadığına ve Muhammed'in Allah'ın Resulü olduğuna şahadet eden ve düşünce ve davranışlarının temeli İslam olan Müslümanlar, Müslümanların başındaki yöneticilerin ihmalkarlıkları ve eksiksiz tüm emirlerini uyguladıkları sömürgeci kâfirin kollarına düşmeleri durumundan dolayı ulaşılmış oldukları acıya feryat ediyorlar! Bugünlerde gündeme getirilen uzlaşma meselesine gelince, İslam'ın iktidara gelmesini engellemek için başta Amerika ve İngiltere olmak üzere Batılı ülkeler tarafından türetildiği hiç kimse için bir sır değildir. Çünkü onlar, İslam kendi devleti Hilafetin gölgesinde güç bulduğunda kendilerinin var olmayacaklarını, aksine kesinlikle kendilerinin sonları olacağını biliyorlar. Bu yüzden İslam onları korkutuyor ve uyularını kaçırıyor.

Sömürgeci kafirlerin bu ülkede uzun ve geniş bir şekilde yaptıkları şeyler, Hilafetin kurulmasını engellemeye yönelik planlarından sadece buzdağının görünen kısmıdır. Amerikan büyükelçisinin hareketleri bunun en iyi kanıtıdır ve Volcker ilk elçi olmadığı gibi son da olmayacaktır. Bilakis İslam'ın otoritesi olmadığından dolayı bu ülkenin kapıları ardına kadar açık kalmaya devam edecek olup istedikleri şekilde ve istedikleri zaman dolaşacaklardır.

Bu kâfirler bir ülkeye girdiklerinde, halkını küçük düşürüyorlar, onların mallarını yağmalıyorlar ve onlara yoksulluk, açlık ve sefalet getiriyorlar. Volcker gitmiş olsa bile onun gibi kindar ve habis olan onlarca gelecektir.

Şayet sizler sömürgeci kâfirleri İslam ülkelerinden kovma konusunda ciddiyseniz, bu ancak fikirlerini İslam'dan alan Hilafetin gölgesinde olacaktır. Nitekim Allah bizleri, kafirler konusunda uyarmıştır. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: إِنَّ الْكَافِرِينَ كَانُوا لَكُمْ عَدُوًّا مُّبِينًا "Şüphesiz kâfirler, sizin apaçık düşmanınızdır." [Nisa 101] Dahası Hilafet, İslam beldelerindeki günahkar elleri de koparacaktır.

Tek köklü çözüm işte budur. Bu çözüm sadece kâfirim İslam beldelerinden çıkması için olmayacak, bilakis Müslümanların büyük küçük tüm sorunlarının tedavisi için şifalı bir merhem olacaktır. Nitekim Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: ... فَعَلَيْكُمْ بِسُنَّتِي وَسُنَّةِ ... الخُلَفَاءِ الرَّاشِدِينَ الْمُهَدِّبِينَ عَضُوا عَلَيْهَا بِالنَّوَاجِذِ "...O zaman sünnetime ve doğru yolum üzerinde bulunan halifelerimin sünnetine sarılınız. Bu sünnetlere azı dişlerinizle sımsıkı sarılın."

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Abdulhâlik Abdûn Ali**